
Nr DRAP ZVAP Shkolla ku punonte
Shkolla që ka 

përzgjedhur
ID

Lëvizje paralele e 

detyruar

Lëvizje paralele me 

dëshirë
Profili

Piket 

dosja

1 DRAP DURRËS Durrës 14 Nëntori Marie Kaculini G85***137C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 39.0

2 DRAP DURRËS Durrës Zyber Sallaku Shaqe Mazreku G75***015M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 38.0

3 DRAP DURRËS Durrës Hamallë Shaqe Mazreku H25***110C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 35.4

4 DRAP DURRËS Durrës Pal Zefi Isuf Ferra G80***346R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 34.8

5 DRAP DURRËS Durrës Met Hasa Shkolla E Re G55***286V
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 29.5

6 DRAP DURRËS Durrës Pren Simoni Hamalle J45***015O
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 22.1

7 DRAP DURRËS Durrës Bilal Golemi Fshat Rinia I36***035M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 20.0

8 DRAP DURRËS Durrës Artan Zeka Pal Zefi H35***073M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 15.5

9 DRAP DURRËS Durrës Pren Simoni Hamalle H95***062H
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 14.5

10 DRAP DURRËS Durrës Adem Gjeli Hamalle H45***183T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.0

11 DRAP DURRËS Durrës Sukth-Katund Zyber Sallaku J15***060M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 12.5

12 DRAP DURRËS Durrës Fshati Rinia Shaqe Mazreku J06***057N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.3

13 DRAP DURRËS Durrës Riza Shera Kushtrimi I Lirise I70***068S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 27.5

14 DRAP DURRËS Durrës Olsi Lasko
Gjergj Kastrioti + Met 

Hasa
H16***068B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 27.5

15 DRAP DURRËS Durrës Jube Bajram Curri I70***161P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 27.3

16 DRAP DURRËS Durrës Jusuf Hoti Bajram Gashi I35***082S
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 20.5

17 DRAP DURRËS Durrës Bajram Gashi Jube H75***072W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 14.0

18 DRAP DURRËS Durrës Adem Gjeli Riza Shera I76***108T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 13.5

19 DRAP DURRËS Durrës Benardina Qerraxhia
Marie Kaculini + Vasil 

Ziu
I80***072J

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 25.0

20 DRAP DURRËS Durrës Benardina Qerraxhia
Hajdar Dushi + Fshat 

Rinia
I85***106V

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 18.0

21 DRAP DURRËS Durrës Sukth-Katund Beqir Cela I96***069M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 15.5
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22 DRAP DURRËS Durrës Hamza Muca
Qemal Mici + 

Demokracia
I35***188B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 13.1

23 DRAP DURRËS Durrës 14 Nëntori Jan Kukuzeli H55***053H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Fizikë 34.7

24 DRAP DURRËS Durrës Naim Frasheri 14 Nentori H95***076Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Fizikë 32.5

25 DRAP DURRËS Durrës Ismet Nanushi Vasil Ziu 101***1010
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 22.4

26 DRAP DURRËS Durrës Riza Shera Vasil Ziu I70***042O
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 22.4

27 DRAP DURRËS Durrës Naim Frasheri Riza Shera I71***053T
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjeografi 21.0

28 DRAP DURRËS Durrës Met Hasa 14 Nentori G10***340H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 22.7

29 DRAP DURRËS Durrës Benardina Qerraxhia Qemal Mici I55***109B
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 21.0

30 DRAP DURRËS Durrës Myslim Hida Abedin Dino H00***168V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.3

31 DRAP DURRËS Durrës Rexhep Mezini Met Hasa H65***005M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 18.8

32 DRAP DURRËS Durrës Jube
Bedrie Bebeziqi Dhe V. 

Haradinaj
I85***012M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 17.5

33 DRAP DURRËS Durrës Armathe Myslim Hida I25***156P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 14.7

34 DRAP DURRËS Durrës Adem Gjeli Ismet Nanushi J15***074W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 14.6

35 DRAP DURRËS Durrës Njazi Mastori Vasil Ziu G40***024A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
31.0

36 DRAP DURRËS Durrës Artan Zeka Gjergj Kastrioti H85***044E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.3

37 DRAP DURRËS Durrës Met Hasa Njazi Mastori F90***002W
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
21.5

38 DRAP DURRËS Durrës Naim Frasheri Ismet Nanushi J75***009U
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
14.0

39 DRAP DURRËS Mat Shmb "26 Korriku" Bruç
9 Vjeçare "Ilia Qiqi" 

Burrel
J25***005G

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 14.0

40 DRAP DURRËS Shijak Hamza Vlashi Muharrem Plaku I75***004U
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 22.0

41 DRAP DURRËS Kamëz
Gjimnazi "Sulejman 

Elezi"

Shkolla 9-Vjecare "Tahir 

Sinani"
J15***003M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 16.5

42 DRAP DURRËS Kamëz
Shkolla 9-Vjecare 

"Demokracia"

Shkolla 9-Vjecare 

"Lidhja E Prizrenit "
J05***065H

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 19.0

43 DRAP DURRËS Kamëz
Shkolla 9-Vjecare "Jashar 

Hoxha"

Shkolla 9-Vjecare "Tahir 

Sinani"
G30***422E

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28.5

44 DRAP DURRËS Kamëz
Shkolla 9-Vjecare 

"Demokracia"

Shkolla 9-Vjecare 

"Lidhja E Prizrenit "
I85***010C

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 24.5



45 DRAP DURRËS Kamëz
Shkolla 9-Vjecare "Azem 

Hajdari" Zall-Mner

Shkolla 9-Vjecare "100 

Vjetori"
G60***187M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 32.0

46 DRAP DURRËS Rrogozhinë 9-Vjeçare "Sinaballaj" 9-Vjeçare "Lekaj" J05***006E
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 22.5

47 DRAP DURRËS Rrogozhinë 9-Vjeçare "Hekuran Balliu 9-Vjeçare "Kalush" H91***083J
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 12.0

48 DRAP DURRËS Krujë Haxhi Qira Zenel Qazim Tepshi J15***022J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 27.0

49 DRAP DURRËS Krujë Haxhi Qira Haxhi Qira H50***179E
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 15.6

50 DRAP DURRËS Krujë Selman Daci Mustafa Myrteza Kaçaçi H45***203Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.9

51 DRAP DURRËS Krujë Rexhë Deliu Hajdar Hoxha I95***043G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.4

52 DRAP DURRËS Krujë Adem Gjeli
Adem Gjeli+Bakushe 

Visha
I06***044W

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 11.3

53 DRAP DURRËS Krujë Shote Galica Mustafa Myrteza Kaçaçi J16***035G
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Fizikë 23.9

54 DRAP DURRËS Krujë Adem Gjeli Hajdar Zogu H95***069P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Fizikë 12.8

55 DRAP DURRËS Krujë Shote Galica Hajdar Zogu I95***044A
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20.2

56 DRAP DURRËS Krujë Adem Gjeli Hajdar Hoxha J45***075A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 25.1

57 DRAP DURRËS Krujë Vesel Brama Zenel Qazim Tepshi I15***058T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 31.0

58 DRAP DURRËS Krujë Myrteza Hamid Pengili Mustafa Myrteza Kaçaçi I95***100G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 30.3

59 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare"Grykë-Nokë" 9-Vjeçare"Vranjt" I90***043K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 35.0

60 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare"Kërçisht" 9-Vjeçare"Demir Gashi" I25***079W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.0

61 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare"Pocest" 9-Vjeçare"Maqëllarë" I85***093C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 11.5

62 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare"Selim Alliu"
9-Vjeçare"Myslim 

Shehu"
J45***075J

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
22.0

63 DRAP DURRËS Dibër
9-Vjeçare"Sinë E 

Poshtme"

Shmb"Dine 

Hoxha"Muhurr
I50***035B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 7.5

64 DRAP DURRËS Dibër Shmb"Ajet Ndreu"Sllovë 9-Vjeçare"Demir Gashi" J10***107E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 16.5

65 DRAP DURRËS Dibër 9-Vjeçare"Katund I Ri"
9-Vjeçare "Irfan 

Hajrullai" Peshkopi
H40***110H

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 31.0

66 DRAP DURRËS Dibër
Gjimnazi"Fiqiri Dine" 

Maqellare
9-Vjeçare "Pocest" I30***065B

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 9.0

67 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Rifat Manjani"
Rifat Manjani,Ibrahim 

Daçi,Gjorice E Siperme
G76***035T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Kimi 32.5

68 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Rifat Manjani" Rifat Manjani *********
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
30.0



69 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Rifat Manjani" Rifat Manjani G60***043I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjeografi 26.0

70 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Rifat Manjani" Ibrahim Daçi+ Man Jella H35***240A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 17.0

71 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Arberia" Arbëria H35***005W
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 28.0

72 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Arberia" Arbëria H76***043C
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 23.0

73 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Arberia" Arbëria H95***047G
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjeografi 18.0

74 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Arberia" Ismail Jangulli + Arbëria G85***035N
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 16.5

75 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Arberia" Shefqet Tançi+ Arbëria H66***059A
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
13.0

76 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjecare"Shefqet Tançi" Ismail Jangulli G76***114M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 24.0

77 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjecare"Shefqet Tançi" Demokracia G55***144M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 18.0

78 DRAP DURRËS Bulqizë
9-Vjecare Gjoricë E 

Sipërme

Gjoricë E Sipërme+ Rifat 

Manjani
H55***161V

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 21.0

79 DRAP DURRËS Bulqizë
9-Vjecare Gjoricë E 

Sipërme
Asllan Keta H40***181V

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Kimi 31.0

80 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjecare Topojan Topojan I75***019H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20.0

81 DRAP DURRËS Bulqizë 9-Vjecare Topojan Topojan G95***348Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 31.5

82 DRAP DURRËS Bulqizë Shmb"Elez Koçi" Elez Koçi I36***045G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 10.5

83 DRAP DURRËS Bulqizë Gjimnazi"Arberia"
Ismail Jangulli+ 

Demokracia
H36***036U

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 27.5

84 DRAP DURRËS Bulqizë Shmb"Elez Koçi" Elez Koçi H90***180E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
13.0

85 DRAP DURRËS Tirane Musine Kokalari Gustav Mayer H20***203K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 27.5

86 DRAP DURRËS Tirane Ahmet Gashi 17 Shkurti G60***140O
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 25.5

87 DRAP DURRËS Tirane Petro Nini Luarasi Vasil Shanto I15***057Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 25.4

88 DRAP DURRËS Tirane Mezez Fushe Bashkim Fino J15***016Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 23.9

89 DRAP DURRËS Tirane Dhora Leka Sabahudin Gabrani I95***017N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 22.6

90 DRAP DURRËS Tirane Bahri Nela Kongresi I Manastirit G95***084P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 22.1

91 DRAP DURRËS Tirane Ardian Klosi Vace Zela I05***061E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 21.8



92 DRAP DURRËS Tirane Hasan Prishtina Ahmet Gashi I26***047C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 20.4

93 DRAP DURRËS Tirane Ismail Qemali Misto Mame G85***082Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 19.9

94 DRAP DURRËS Tirane Hasan Tahsim Mezez Fushe H15***030G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.9

95 DRAP DURRËS Tirane Lunder Andrea Stefani G96***018L
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.9

96 DRAP DURRËS Tirane Feti Fanaj Hasan Tahsim H20***090A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.9

97 DRAP DURRËS Tirane Dritas Ahmet Gashi G30***327W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.6

98 DRAP DURRËS Tirane Bedri Llagami Musine Kokalari I45***094M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 17.9

99 DRAP DURRËS Tirane 4 Deshmoret Dhora Leka F90***284C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 17.6

100 DRAP DURRËS Tirane Feti Vogli Hasan Prishtina G91***037R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 16.3

101 DRAP DURRËS Tirane Partizani Ardian Klosi H15***025U
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 14.7

102 DRAP DURRËS Tirane Ymer Lala Ramazan Jarani F90***079A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 12.5

103 DRAP DURRËS Tirane Mervete Peza 100 Vjetori I Pavaresise H00***134R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 11.9

104 DRAP DURRËS Tirane Bahri Nela 1 Maji G70***109T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 11.7

105 DRAP DURRËS Tirane Shengjergj Lunder H50***066H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 9.7

106 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova Andrea Stefani I96***066G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 37.4

107 DRAP DURRËS Tirane Lalm Hasan Vogli I85***080U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 36.3

108 DRAP DURRËS Tirane Feti Vogli Bashkim Fino I30***005A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 35.9

109 DRAP DURRËS Tirane Kasem Shima Shyqyri Peza J20***079J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 35.4

110 DRAP DURRËS Tirane Luigj Gurakuqi Kol Jakova J40***024O
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 34.4

111 DRAP DURRËS Tirane Lalm 26 Nentori G45***187D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 33.3

112 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova Andrea Stefani G66***062J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 32.2

113 DRAP DURRËS Tirane Ardian Klosi Hasan Prishtina H15***035Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 30.5

114 DRAP DURRËS Tirane Betim Muco Gustav Mayer H35***075R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 29.9

115 DRAP DURRËS Tirane Musine Kokalari Avni Rustemi H15***190R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 27.1



116 DRAP DURRËS Tirane Shyqyri Peza Vasil Shanto H15***138R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 24.8

117 DRAP DURRËS Tirane Agron Hysenlliu Pjeter Budi H36***032D
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 24.4

118 DRAP DURRËS Tirane Agron Hysenlliu Pjeter Budi H95***050J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 24.4

119 DRAP DURRËS Tirane Bahri Nela Andrea Stefani I36***110N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 24.4

120 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova Vace Zela I86***002T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 24.3

121 DRAP DURRËS Tirane Niket Dardani Bashkim Fino I86***038T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 23.9

122 DRAP DURRËS Tirane Kasem Shima Betim Muco I65***061V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 22.7

123 DRAP DURRËS Tirane Bedri Llagami Musine Kokalari H15***132I
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 22.4

124 DRAP DURRËS Tirane Jeronim De Rada Siri Kodra I45***057I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 21.0

125 DRAP DURRËS Tirane Fan Noli Niket Dardani H25***007N
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 19.9

126 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova Andrea Stefani H85***092F
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 18.6

127 DRAP DURRËS Tirane Emin Duraku Andrea Stefani H36***039C
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 18.5

128 DRAP DURRËS Tirane Kushtrimi I Lirise Bashkim Fino G65***062R
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 18.0

129 DRAP DURRËS Tirane Vahid Haka Bashkim Fino H05***072Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 18.0

130 DRAP DURRËS Tirane 17 Shkurti Dhora Leka H36***114D
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 17.8

131 DRAP DURRËS Tirane Kushtrimi I Lirise Bashkim Fino H76***038B
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 17.5

132 DRAP DURRËS Tirane Mihal Grameno Vace Zela I05***049V
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 16.9

133 DRAP DURRËS Tirane Mihal Grameno Vace Zela I85***136J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 16.9

134 DRAP DURRËS Tirane Shyqyri Peza Bashkim Fino I25***129V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 16.0

135 DRAP DURRËS Tirane Haxhi Korra Andrea Stefani I55***058K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.9

136 DRAP DURRËS Tirane Skender Luarasi Vace Zela I15***045K
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 14.0

137 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Kemal Ataturk 16 Shtatori I05***180E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 13.5

138 DRAP DURRËS Tirane Mihal Grameno Bashkim Fino H95***073W
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 13.1

139 DRAP DURRËS Tirane Feti Fanaj Fushas H65***064J
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 12.0



140 DRAP DURRËS Tirane Feti Fanaj Haki Shehu H15***090B
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 11.5

141 DRAP DURRËS Tirane Luigj Gurakuqi Ahmet Gashi H40***067G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 17.2

142 DRAP DURRËS Tirane Luigj Gurakuqi Vasil Shanto H25***035V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 15.4

143 DRAP DURRËS Tirane Luigj Gurakuqi At Zef Pllumi H35***050H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 13.9

144 DRAP DURRËS Tirane Bedri Llagami Gjergj Canco H76***130L
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 34.6

145 DRAP DURRËS Tirane Vahid Haka Kongresi I Lushnjes I45***219B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 34.0

146 DRAP DURRËS Tirane Lalm Avni Rustemi I31***033P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 33.1

147 DRAP DURRËS Tirane 1 Qershori
At Zef Pllumi + Dora 

Distria
I05***057M

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 31.1

148 DRAP DURRËS Tirane Marie Logoreci Lalm J75***042S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 29.4

149 DRAP DURRËS Tirane Qenam Bedri Llagami I65***102T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 24.0

150 DRAP DURRËS Tirane Ismail Qemali John F Kennedy I65***082N
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Kimi 21.5

151 DRAP DURRËS Tirane 100 Vjetori I Pavaresise Loro Borici I05***045I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 20.5

152 DRAP DURRËS Tirane Seit Brahja Marie Logoreci H65***125C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 17.3

153 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Greblleshi Ibrahim Brahja I25***205D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 37.5

154 DRAP DURRËS Tirane Musine Kokalari Jordan Misja J46***079Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 37.4

155 DRAP DURRËS Tirane Jeronim De Rada Hasan Tahsim J15***055L
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 32.4

156 DRAP DURRËS Tirane Jordan Misja Kristo Frasheri J00***040H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 29.2

157 DRAP DURRËS Tirane Skender Caci Eqrem Cabej H40***066G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 28.5

158 DRAP DURRËS Tirane Ibrahim Brahja Fan Noli I25***117H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 24.3

159 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Lleshi Vace Zela H65***243M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 21.6

160 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova Kristo Frasheri I36***051A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 20.8

161 DRAP DURRËS Tirane Teknike Ekonomike Jeronim De Rada H80***013I
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 18.9

162 DRAP DURRËS Tirane Mezez Fushe Ahmet Gashi H65***022U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 18.7

163 DRAP DURRËS Tirane Sander Prosi Mustafa Greblleshi I10***179K
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 16.9



164 DRAP DURRËS Tirane Partizani Mustafa Lleshi I45***067A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 15.2

165 DRAP DURRËS Tirane Petro Nini Luarasi Mustafa Greblleshi H46***099D
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 13.3

166 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Kemal Ataturk Kol Jakova H55***224K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 11.9

167 DRAP DURRËS Tirane 100 Vjetori I Pavaresise Mezez Fushe H75***091N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 10.7

168 DRAP DURRËS Tirane Seit Brahja Jordan Misja I40***125U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 36.2

169 DRAP DURRËS Tirane Gjergj Fishta Arben Broci I40***133W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 35.9

170 DRAP DURRËS Tirane Isa Boletini John F Kennedy G85***211I
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 34.9

171 DRAP DURRËS Tirane Kasem Shima Andrea Stefani I70***114D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 33.2

172 DRAP DURRËS Tirane Ahmet Gashi Bashkim Fino I45***092E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 32.9

173 DRAP DURRËS Tirane Kasem Shima Vace Zela H85***082M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Fizikë 32.8

174 DRAP DURRËS Tirane Bedri Llagami Murat Toptani G35***084D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 28.4

175 DRAP DURRËS Tirane Partizani Kristo Frasheri I35***124U
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Fizikë 27.7

176 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Kemal Ataturk Ahmet Gashi I46***039M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 25.7

177 DRAP DURRËS Tirane Yrshek Ahmet Gashi H15***122O
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 23.4

178 DRAP DURRËS Tirane Sadi Nuri Kasem Shima G60***206H
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Fizikë 18.6

179 DRAP DURRËS Tirane Mersin Duqi Yrshek G70***183H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 14.8

180 DRAP DURRËS Tirane Tufine Mersin Duqi I36***043I
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Fizikë 13.1

181 DRAP DURRËS Tirane Farke E Vogel
Nuk Ka Vende Te Lira 

Pune Ne Kete Profil
H55***025A

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Muzike 19.7

182 DRAP DURRËS Tirane Ahmet Boja Sami Frasheri G01***012R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Frënge 24.8

183 DRAP DURRËS Tirane Jeronim De Rada Sami Frasheri I50***040B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhe Gjermane 28.5

184 DRAP DURRËS Tirane Kongresi I Manastirit Vace Zela I15***238D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
36.9

185 DRAP DURRËS Tirane Shyqyri Peza Bashkim Fino G65***088K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34.4

186 DRAP DURRËS Tirane 17 Shkurti Kushtrimi I Lirise H75***144G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
33.8

187 DRAP DURRËS Tirane Gjon Buzuku Andrea Stefani I45***024M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32.9



188 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova Kongresi I Manastirit G90***007Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32.0

189 DRAP DURRËS Tirane Feti Vogli Mustafa Lleshi I70***098U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32.0

190 DRAP DURRËS Tirane Jeronim De Rada Deshmoret E Lirise H85***025D
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
30.4

191 DRAP DURRËS Tirane Dhora Leka At Zef Pllumi G45***007K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28.8

192 DRAP DURRËS Tirane Shengjergj Gjon Buzuku I76***015U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28.2

193 DRAP DURRËS Tirane Bashkim Berisha Dhora Leka I45***020D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.7

194 DRAP DURRËS Tirane Bahri Nela Shyqyri Peza H10***015O
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
24.8

195 DRAP DURRËS Tirane Qenam Haxhi Korra J15***091P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
24.4

196 DRAP DURRËS Tirane Bedri Llagami Sander Prosi I05***003V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
23.7

197 DRAP DURRËS Tirane Sadi Nuri Betim Muco I25***224C
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
21.6

198 DRAP DURRËS Tirane Dritas Bashkim Berisha I86***073T
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
21.0

199 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Greblleshi Bedri Llagami I60***076M
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20.5

200 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Greblleshi Bedri Llagami I56***001U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20.5

201 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova John F Kennedy I35***075B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
16.6

202 DRAP DURRËS Tirane Feti Vogli Nene Tereza I75***13E 
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
15.0

203 DRAP DURRËS Tirane Dritas Qenam H90***048R
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
14.5

204 DRAP DURRËS Tirane Ramazan Jarani Andon Zako Cajupi J05***035R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 36.9

205 DRAP DURRËS Tirane Qazim Turdiu Kristo Frasheri I65***038O
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 34.0

206 DRAP DURRËS Tirane Ymer Lala Kushtrimi I Lirise J05***030N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 32.1

207 DRAP DURRËS Tirane Ahmet Boja Andrea Stefani H35***073Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 29.9

208 DRAP DURRËS Tirane Yzberisht Andon Zako Cajupi H55***075W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 29.6

209 DRAP DURRËS Tirane Feti Fanaj 1 Qershori G50***039K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 28.4

210 DRAP DURRËS Tirane Mihal Grameno Gjon Buzuku RED***LARI
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 26.9

211 DRAP DURRËS Tirane Ismail Qemali John F Kennedy LIL***JANI
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 26.9



212 DRAP DURRËS Tirane Feti Vogli Bashkim Fino IRE***ACKA
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 23.7

213 DRAP DURRËS Tirane Osman Myderizi Ramazan Jarani KRI***DINI
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 19.7

214 DRAP DURRËS Tirane Feti Vogli Bashkim Fino ALT***UKAJ
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 15.0

215 DRAP DURRËS Tirane Partizani Vace Zela REN***QONI
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 10.9

216 DRAP DURRËS Tirane Kole Jakova 17 Shkurti KRE***RANI
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Italiane 29.5

217 DRAP DURRËS Tirane Ahmet Gashi Kongresi I Manastirit GER***TONA
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Parashkollor 12.9

218 DRAP DURRËS Tirane Servete Maci Jordan Misja ANJ***TOLA
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Muzikë (Shkolla 

Artistike)

219 DRAP DURRËS Tirane Ismail Qemali Jordan Misja BRI***LAKU
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Muzikë (Shkolla 

Artistike)
24.5

220 DRAP DURRËS Tirane Musine Kokalari Jordan Misja H85***114A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Muzikë (Shkolla 

Artistike)
23.8

221 DRAP DURRËS Tirane Mustafa Greblleshi Jordan Misja J05***020M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Muzikë (Shkolla 

Artistike)
26.6

222 DRAP DURRËS Vorë 9- Vjecare Gjokaj 9- Vjecare   Vore J25***021D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 31.0

223 DRAP DURRËS Vorë
Mb Shaban Sheshori   

Preze
9- Vjecare   Vore I55***200H

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 17.0

224 DRAP DURRËS Vorë
Gjimnazi  Vajdin Lamaj  

Domje
9- Vjecare Berxull I25***090S

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjuhë Italiane 18.0

225 DRAP DURRËS Vorë 9- Vjecare Picar 9- Vjecare   Vore H10***069T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.5

226 DRAP DURRËS Vorë
9 Vjecare  Vajdin Lamaj 

Domje
9- Vjecare   Vore J15***079M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 18.5

227 DRAP DURRËS Kavajë Gjimnazi Luz I Vogël Shmb "11 Shkurti" I26***045B
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 27.5

228 DRAP DURRËS Kavajë
Shkolla 9- Vjeçare 

Memzotaj

Shkolla 9- Vjeçare 

Kanaparaj(Vartese E 

Herbertit)

I85***059U
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 16.5

229 DRAP DURRËS Kavajë
Shkolla 9- Vjeçare "28 

Nentori"

Shkolla 9- Vjeçare 

"Herbert"
I65***072K

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 12.5

230 DRAP DURRËS Kavajë Shkolla 9- Vjeçare Bago
Shkolla 9- Vjeçare 

Rilindja
I55***012S

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 12.5

231 DRAP DURRËS Kavajë Shkolla 9- Vjeçare Çetë
Shkolla 9- Vjeçare 

Memzotaj
J15***086F

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 19.5

232 DRAP DURRËS Kavajë

Shkolla 9- Vjeçare 

Kanaparaj(Vartese E 

Herbertit)

Shmb "11 Shkurti" I35***055L
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 14.0

233 DRAP DURRËS Kavajë

Shkolla 9- Vjeçare 

Rilindja(Instituti I 

Riedukimit Te Te 

Miturve)

Shkolla 9- Vjeçare 

Kanaparaj(Vartese E 

Herbertit)

I65***055K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 11.0



234 DRAP DURRËS Kavajë

Shkolla 9- Vjeçare 

Rilindja(Instituti I 

Riedukimit Te Te 

Miturve)

Shkolla 9- Vjeçare 

"Qamil Xhani"
I76***048M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 22.5

235 DRAP DURRËS Klos "Ramazan Velcani'' Cerujë Ramazan Velcani'' Cerujë I00***046T
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 39.5

236 DRAP FIER Fier Janaq Kilica Andon Xoxa I31***042C
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 19.5

237 DRAP FIER Fier Kozma Ndreçka Anastas Laska G96***006H
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 27.5

238 DRAP FIER Fier Petro Baze Karafil Muskaj H01***005N
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 26.0

239 DRAP FIER Fier Tre Dëshmorët Jani Bakalli H15***21RR
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34.0

240 DRAP FIER Fier Shyqyri Behari Liko Kostandini H71***006H
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32.0

241 DRAP FIER Fier Mark Dashi Kristaq Shtëmbari I65***110Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
28.5

242 DRAP FIER Fier Ymer Xhafa Halit Grëmi I05***076E
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
27.5

243 DRAP FIER Fier Miti Stroni Tre Dëshmorët I26***075K
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20.0

244 DRAP FIER Fier Kostandin Peto
Lëvizja Demokratike Dhe 

100 Vjetori I Pavarësisë
I00***093N

Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
19.0

245 DRAP FIER Fier Baftjar Luzati
Pinellopi Pirro Dhe 

Llazar Dashi
G80***008K

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 26.0

246 DRAP FIER Fier Tefik Dautaj Baftjar Luzati H55***077Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 18.0

247 DRAP FIER Patos
Shkolla 9 - Vjecare 

"Muhamet Shehu" Patos 

Shkolla 9-Vjecare 

"Sadush Dervishi" 

Ruzhdie 

I16***071L
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 26.6

248 DRAP FIER Patos
Shkolla 9-Vjecare "Sadush 

Dervishi" Ruzhdie 

Shkolla 9-Vjecare 

"Meleq Gosnishti" Patos 
I75***086V

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 26.6

249 DRAP FIER Patos
Shkolla 9- Vjecare 

"Muhamet Shehu"

Shmb "Mustafa Matohiti" 

Patos 
J05***133C

Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
29.0

250 DRAP FIER Patos
Shkolla 9-Vjecare "Sadush 

Dervishi" Ruzhdie 

Shkolla 9-Vjecare 

"Sadush Dervishi" 

Ruzhdie 

I76***072Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 30.4

251 DRAP FIER Patos
Shkolla 9- Vjecare "Koli 

Dimo" Frasher

Shkolla 9- Vjecare "Koli 

Dimo" Frasher
J45***013U

Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.3

252 DRAP FIER Patos
Shkolla 9- Vjecare "Koli 

Dimo" Frasher

Shkolla 9- Vjecare "Koli 

Dimo" Frasher
I65***101T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 22.8

253 DRAP FIER Patos
Shkolla 9-Vjecare "Sadush 

Dervishi" Ruzhdie 

Shkolla 9-Vjecare 

"Sadush Dervishi" 

Ruzhdie 

I55***109D
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.3



254 DRAP FIER Patos
Shkolla 9-Vjecare "Sadush 

Dervishi" Ruzhdie 

Shkolla 9-Vjecare 

"Sadush Dervishi" 

Ruzhdie 

H65***187R
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 26.4

255 DRAP FIER Patos
Shkolla 9- Vjecare 

"Hekuran Maneku" Patos 

Shkolla 9- Vjecare 

"Hekuran Maneku" Patos 
G80***128M

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 24.5

256 DRAP FIER Roskovec
9-Vjecare "Jashar 

Muhameti "Vlosh

9-Vjecare "Alush 

Grepcka "Roskovec 
H45***168J

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 26.0

257 DRAP FIER Roskovec
E Mesme"Adem Vrapi 

"Roskovec 

E Mesme "Adem Vrapi 

"+Naun 

Doko"Marinez+Rexhep 

Kothere 'Kuman

G20***020L
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 20.0

258 DRAP FIER Roskovec
9-Vjecare"Jorgo Sopiku 

"Luar

9-Vjecare "Naun 

Doko"Marinëz
G96***007H

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 24.0

259 DRAP FIER Mallakastër "7 Dëshmorët"Ninësh "Gjokë Doçi"Symizë H65***009B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 26.6

260 DRAP FIER Mallakastër "7 Dëshmorët"Ninësh
Gjimnazi"Hajredin 

Fratari"
I26***701B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
37.0

261 DRAP FIER Mallakastër "Beqo Caushi"Drenovë
Gjimnazi"Dervish 

Hekali"
I75***114B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
31.9

262 DRAP FIER Mallakastër
"Gjysho 

Karemani"Rromës
"9 Dëshmorët"Bejar J20***101A

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
25.9

263 DRAP FIER Mallakastër "Ramiz Aranitasi"Aranitas
"Gjysho 

Karemani"Rromës
H65***155E

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 23.0

264 DRAP FIER Mallakastër
"Gjysho 

Karemani"Rromës

Gjimnazi"Hajredin 

Fratari"
H75***080M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 19.1

265 DRAP FIER Lushnje Hasan Seferi 9v Fiershegan G70***048P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 35.5

266 DRAP FIER Lushnje Mustafa Begolli,Shegas 9v Feridun Xhindoli I45***094V
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 13.5

267 DRAP FIER Lushnje Çiflik 9v Rako Gjermeni H65***068R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Italiane 12.0

268 DRAP FIER Lushnje Mustafa Begolli,Shegas 9v Azem Quka I35***183N
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
42.5

269 DRAP FIER Divjakë 9-Vjeçare Xhevdet Arapi Shmb Çermë Shkumbin I35***004N
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 13.0

270 DRAP FIER Divjakë 9-Vjeçare Tafil Doga
Shmb "Mihal Nako" 

Fierseman
H25***042B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 24.5

271 DRAP FIER Divjakë 9-Vjeçare Tafil Doga
Shmb "Mihal Nako" 

Fierseman
J45***087T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 24.5

272 DRAP FIER Divjakë 9-Vjeçare Karavasta E Re
Shkolla 9-Vjeçare 

Gërmenj
H85***075K

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 23.0

273 DRAP FIER Divjakë 9-Vjeçare Ismail Veizi
Shkolla 9-Vjeçare 

"Hysen Malko" Kryekuq
I86***090K

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 19.0

274 DRAP FIER Vlorë-Himarë Loni Mone Ibrahim Kushta I05***051D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 38.0



275 DRAP FIER Vlorë-Himarë  Ibrahim Kushta 4 Heronjte J30***108E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 28.5

276 DRAP FIER Vlorë-Himarë Teli Ndini Avni Rustemi, Trevllazer I75***097C
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.5

277 DRAP FIER Vlorë-Himarë
Pano Nikolla Meniko, 

Himarë
Loni Mone J25***067S

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 13.0

278 DRAP FIER Vlorë-Himarë Marigo Posio Ismail Qemali, Vlorë I65***030T
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Special 19.0

279 DRAP FIER Vlorë-Himarë Balil Pelari , Orikum Lef Sallata I65***028F
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 18.0

280 DRAP FIER Vlorë-Himarë  Balil Pelari , Orikum Halim Xhelo H86***085C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 33.0

281 DRAP FIER Vlorë-Himarë Mustafa Qemal Ataturku Zigur Lelo H05***206W
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 28.0

282 DRAP FIER Vlorë-Himarë Mustafa Qemal Ataturku Musa Çakerri I40***023P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 14.5

283 DRAP FIER Vlorë-Himarë Shaban Demiraj 15 Tetori I25***034S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 23.5

284 DRAP FIER Selenice Sadik Zotaj Razip Sadikaj H60***196P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 17.0

285 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj7-Marsi Nimete Progonati I95***126M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 35.5

286 DRAP FIER Tepelenë-MemaliajNimete Progonati Shkolla Kalivaç H30***067B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 14.8

287 DRAP FIER Permet-Kelcyre
Shmb "Zyrihana Xhako" 

Ballaban
 "Kamber Bënja" Këlcyrë H66***032V

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Kimi 39.5

288 DRAP FIER Permet-Kelcyre
Shmb "Zyrihana Xhako" 

Ballaban
"Nonda Bulka" Përmet I95***028S

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 11.5

289 DRAP FIER Gjirokastër-LibohovëAndon Zako Çajupi Koto Hoxhi I15***213G
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 17.0

290 DRAP FIER Gjirokastër-LibohovëFeim Ibrahimi Andon Zako Çajupi H30***027E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 31.0

291 DRAP FIER Gjirokastër-LibohovëMuhamet Gjollesha Siri Shapllo G95***173H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
32.5

292 DRAP FIER Gjirokastër-LibohovëNepravishtë Muhamet Gjollesha G96***115Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34.0

293 DRAP FIER Sarande 5 Deshmoret 9 Tetori G95***064J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 19.5

294 DRAP FIER Sarande Seit Gaçi Xhelal Berberi I11***072S
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Special 11.5

295 DRAP FIER Finiq-Dropull 0 0 I35***096F 0 0.0

296 DRAP Korçë Cërrik 7 Marsi "Mehmet Bajraktari " I50***091N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 30.0

297 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli "Aleks Buda" H35***147H
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 29.9

298 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari "7  Marsi" H16***058M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 11.2



299 DRAP Korçë Cërrik Aleks Buda "Rushan Qevani" Selvias I85***090B
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 12.0

300 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli "Aleks Buda" H35***297A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 27.0

301 DRAP Korçë Kolonjë Kopshti  Shtikë Kopshti  Starje H85***025D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Parashkollor 22.6

302 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Babje "Genc Leka" Librazhd G45***007K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 39.0

303 DRAP Korçë Librazhd
9-Vjeçare Librazhd 

Katund
Mirake Vartese Arrez H10***195J

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.0

304 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Gurshpatë Mirake Vartese Arrez I76***015U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 21.5

305 DRAP Korçë Librazhd
9-Vjeçare "Estref 

Menalla"

Zdrajsh Vart.Zdrajsh 

Katund
H55***012Q

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 11.5

306 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Gurshpatë Shmb Gostime I45***020D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 16.0

307 DRAP Korçë Librazhd
9-Vjeçare "Estref 

Menalla"

"Vilson Blloshmi" 

Librazhd
H10***015O

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 16.0

308 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Zeqir Hunçi" Shmb Dorez J15***091P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 10.5

309 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë "4-Dëshmorët" Drizë H45***194K
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 34.5

310 DRAP Korçë Gramsh
"Jonuz Çarçiu" 

Gjergjovinë
"4-Dëshmorët" Drizë I25***018V

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 24.3

311 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Çiflig 
Çiflig U Plotesua Numri 

Inxenesve  (53)
H26***139W

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 32.5

312 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare 5-Maji 9-Vjeçare 5-Maji I05***003V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 28.5

313 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Çiflig 
Çiflig U Plotesua Numri 

Inxenesve  (53)
I75***002T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 24.0

314 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Samaticë Shmb  Kutalli I25***224C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 24.0

315 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare 5-Maji 9-Vjeçare Samaticë I65***002P
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.0

316 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Samaticë 9-Vjeçare Samaticë I86***073T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 20.0

317 DRAP Korçë Dimal Shkolla M.B.Syzes Shkolla M.B.Syzes I60***076M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 11.5

318 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Samaticë 9-Vjeçare Samaticë I56***001U
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
27.0

319 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Drenovicë 9-Vjeçare Drenovicë I35***075B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
23.5

320 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Konesbaltë 9-Vjeçare Hingë I55***001R
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 25.5

321 DRAP Korçë Dimal Gjimnazi Muhamer Janina 
Gjimnazi "Muhamer 

Janina" + Konesbalte 
I55***003G

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 21.5

322 DRAP Korçë Dimal Shkolla M.B. Cukalat Shkolla M.B. Cukalat I75***13E 
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 19.0



323 DRAP Korçë  Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Tomorr Tomorr I10***002A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 22.0

324 DRAP Korçë  Poliçan
Shkolla 9-Vjeçare 70-

Vjetori I Pavrësisë 
70 Vjetori I Pavarësisë G85***001C

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Kimi 23.0

325 DRAP Korçë  Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Tërpan Tërpan H90***048R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 26.5

326 DRAP Korçë Devoll
Shkolla 9-Vjeҫare "Raif 

Kolami", Tren

Shkolla 9-Vjeҫare "Raif 

Kolami", Tren
I25***180U

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.0

327 DRAP Korçë Devoll
Shmb "Jorgo Plaku", 

Hoҫisht

Shkolla 9-Vjeҫare "Fuat 

Babani"Bilisht
I75***148R

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 22.5

328 DRAP Korçë Devoll
Shkolla 9- Vjeçare 

"Bexhet Goce 'Vishocicë

Shkolla 9-Vjeҫare 

"Banush Tarelli", Braçanj
J05***035R

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 14.0

329 DRAP Korçë Devoll
Shkolla 9-Vjeҫare 

"Banush Tarelli", Braçanj

Shmb "Abdulla Progri", 

Progër (Cangonj).
I65***038O

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 9.5

330 DRAP Korçë Devoll
Shkolla 9-Vjeҫare "Selami 

Kodra", Arrzë

Shkolla 9-Vjeҫare 

"Ethem Zhgaba"Vranisht
J05***030N

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 13.0

331 DRAP Korçë Skrapar
9-Vjeçare "Kahreman 

Ylli"
Kakruke I96***002C

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 16.0

332 DRAP Korçë Skrapar
Munushtir/''Kahreman'Ylli

''
Munushtire H95***004L

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 13.0

333 DRAP Korçë Skrapar
Radësh/Vartëse E 

"Kahreman Ylli"
Radesh+Kakruke H35***073Q

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 22.5

334 DRAP Korçë Skrapar
Radësh/Vartëse E 

"Kahreman Ylli"
Radesh H55***075W

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
25.5

335 DRAP Korçë Skrapar 'Ismail Alushani'' Gjerbës Gjerbes G50***039K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
5.0

336 DRAP Korçë Skrapar Gjimnazi''Ramiz Aranitasi Ramiz Aranitasi H95***005S
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 24.5

337 DRAP Korçë Belsh Shmb Hekuran Bezati 9-Vjeçare Fierzë I26***007I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.5

338 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Sami Frashëri 9-Vjeçare Jashar Dunga J06***013A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 16.0

339 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla 9-Vjecare "Sherif 

Gjata" Homcan 

Pranimi I Vendit Ne 

Velcan
RED***LARI

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 13.0

340 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla 9-Vjecare "Kozma 

Basho" Pogradec 

Pranim Vend Muharrem 

Collaku
LIL***JANI

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Kimi 35.5

341 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla 9-Vjecare "Gjok 

Shqiptari" Pogradec 

Pranim Vendi Kozma 

Basho Vend I Mbetur 

Vakant Nga Kandidtja E 

Dyte  

IRE***ACKA
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Kimi 34.5

342 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë
Pranim Vendi Gjergj 

Pekmezi
KRI***DINI

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 9.5

343 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla 9-Vjeçare "Ferit 

Hymetllari"

Pranim Vendi Myredi 

Bashalli Lin 
ALT***UKAJ

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.5



344 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla E Mesme E 

Bashkuar "3 Dëshmorët"

Pranim Vendi Ferit 

Hymetllari Alarup, Vendi 

I Mbetur Vakant Nga 

Kandidatja E Pare 

REN***QONI
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.0

345 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla 9-Vjeçare "Riza 

Balliu" Slabinje

Pranim Vendi Tre 

Deshmoret Trebinje Vend 

I Mbetur Vakant Nga 

Kandidatja E Dyte  

KRE***RANI
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 18.5

346 DRAP Korçë Pogradec
Shkolla E Mesme E 

Bashkuar "Selim Gjona"

Pranon Vendin Riza 

Balliu 
GER***TONA

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 11.5

347 DRAP Korçë Pogradec

Shkolla E Mesme E 

Bashkuar "Deshmoret E 

Pojskes" Hudenisht

Pranon Vendin "M.Esat 

Minarolli"
ANJ***TOLA

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Frënge 14.0

348 DRAP Korçë Pogradec

Shkolla 9-Vjecare 

"Ptoleme Xhuvani" 

Memelisht

Pranon Vendin "Gjok 

Shqiptari"
BRI***LAKU

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 24.5

349 DRAP Korçë Peqin
9- Vjeçare "28 Nëntori" 

Pekisht

Pranoi 9- Vjeçare "Nazmi 

Kurti" Çengelaj
H85***114A

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 27.5

350 DRAP Korçë Peqin
9- Vjeçare "28 Nëntori" 

Pekisht
Pranoi 9- Vjeçare Pajovë J05***020M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 18.7

351 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Bishqem
Pranoi 9- Vjeçare "Adem 

Bedalli"Peqin
J25***021D

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 20.0

352 DRAP Korçë Peqin
9- Vjeçare "Adem 

Bedalli"Peqin

Pranoi 9- Vjeçare 

Bishqem
I55***200H

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 19.5

353 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Bishqem
Pranoi 9- Vjeçare "Demir 

Godelli" Peqin
I16***133I

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 26.0

354 DRAP Korçë Kuçovë
Shmb "Aleksander 

Markaçini" Havaleas

9- Vjeçare"Gaqi 

Karakashi"
I25***090S

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 23.5

355 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare"Dalip 

Bakiu"Gegë

9- Vjeçare"Koço 

Korçari"
G45***041T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.0

356 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare"Josif 

Prifti"Kozarë

9- Vjeçare"Ramadan 

Qorri"Zdravë
H60***062L

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 21.5

357 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
H10***069T

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 19.5

358 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare"Koço 

Korçari"Kuçovë

9- Vjeçare"18 Tetori" 

Kuçovë
J15***079M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 14.5

359 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare"Dalip 

Bakiu"Gegë

Shmb"Aleksandër 

Markaçini" Havaleas
I26***045B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 26.5

360 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare"Ramadan 

Qorri"Zdravë

9- Vjeçare"Ramadan 

Qorri"Zdravë
I85***059U

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 15.0

361 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Perondi"Kuçovë

Shkolla E Bashkuar 

"Perondi"Kuçovë
I65***072K

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Fizikë 19.0

362 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare "Ramadan 

Qorri" Zdravë

9- Vjeçare"Ramadan 

Qorri"Zdravë
I55***012S

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 22.5

363 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare" 4 Dëshmorët" 

Goraj

9- Vjeçare"4  

Dëshmorët"Goraj
J15***086F

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 14.5

364 DRAP Korçë Kuçovë
Gjimnazi "Myrteza 

Kepi"Kuçovë

Gjimnazi "Myrteza Kepi" 

Kuçovë
I00***049W

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjuhë Italiane 23.0



365 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Perondi"Kuçovë

Shkolla E Bashkuar 

"Perondi"Kuçovë
I35***055L

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.5

366 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
I25***009V

Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.0

367 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
I55***089V

Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
23.0

368 DRAP Korçë Kuçovë
Gjimnazi "Myrteza Kepi" 

Kuçovë

Gjimnazi "Myrteza Kepi" 

Kuçovë
H75***0410

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 32.5

369 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
I26***001T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 26.0

370 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
G50***003D

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 22.0

371 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
H10***110S

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 21.0

372 DRAP Korçë Kuçovë
9-Vjeçare" 4 Dëshmorët" 

Goraj

9- Vjeçare"4  

Dëshmorët"Goraj
I65***055K

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 23.0

373 DRAP Korçë Kuçovë
Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas

Shkolla E Bashkuar 

"Shefqet Shuaipi"Lumas
I76***048M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 12.5

374 DRAP Korçë Maliq
Strelcë (Vartëse E Shmb 

Lozhan  I Ri)

Mb "Dhimitraq Gjata" 

Rëmbec, Shkolla Vartëse 

Rov

I00***046T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 32.0

375 DRAP Korçë Maliq
"Muharrem Veizi" 

Libonik

Mb "Dhimitraq Gjata" 

Rëmbec (Mësuese 

Ndihmëse )

I05***066L
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 25.5

376 DRAP Korçë Maliq "Tafil Rexhepi " Pirg

Mb "Tafil Rexhepi" Pirg , 

Shkolla Vartëse "Misto 

Andoni"Zvirinë (Mësuese 

Ndihmëse )

I55***014E
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 23.0

377 DRAP Korçë Maliq Shkolla 9-Vjeçare Shqitas
9-Vjeçare Shqitas 

(Mësuese Ndihmëse )
I35***023M

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 22.5

378 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri
Mb "Nefail Rozani" 

Podgorie
I95***083T

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Biologji 16.5

379 DRAP Korçë Maliq "Bardhyl Pojani" Pojan
9-Vjeçare "Sejfulla 

Mollaymeri" Moglicë
J50***101W

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 8.5

380 DRAP Korçë Maliq
" Sejfulla Mollaymeri " 

Moglicë

Mb "Lozhan I Ri" 

Shkollat Vartëse
I31***042C

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 23.0

381 DRAP Korçë Elbasan "Thane" Jorgji Dilo G96***006H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 37.5

382 DRAP Korçë Elbasan "Pajun" Myrteza Gjoni H01***005N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 34.0

383 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" "Jagodinë" H15***21RR
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 29.5

384 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" "Xibrake" H85***262A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 27.1

385 DRAP Korçë Elbasan "Pajun"
Rrile, Vartese E "Myrteza 

Gjoni"
I05***061I

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 12.5

386 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" "Sule Misiri" H71***006H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 20.5



387 DRAP Korçë Elbasan "Shushice" "Zera Jete" I65***110Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 20.0

388 DRAP Korçë Elbasan "Seit Pepa" "Sule Misiri" I05***076E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Special 16.2

389 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" "Dhaskal Todri" I26***075K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 26.0

390 DRAP Korçë Elbasan "Seit Pepa" "Vasil Kamami" I00***093N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 25.7

391 DRAP Korçë Elbasan "Ptoleme Xhuvani" "Naim Frasheri" G80***008K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 19.0

392 DRAP Korçë Elbasan "Änastas Çakalli" "Sule Harri" H55***077Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 30.1

393 DRAP Korçë Elbasan "Alush Lleshanaku" "Ali Agjah" I16***071L
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 26.3

394 DRAP Korçë Elbasan "Kostandin Shpataraku"
"Naim Frasheri" + 

"Fejzullah Guranjaku"
I75***086V

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 20.1

395 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu"
"Ptoleme Xhuvani" + 

"Jorgji Dilo"
J05***133C

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 20.0

396 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" "Alush Lleshanaku" I76***072Q
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 18.9

397 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori"
"Abdullah Keta" + 

"Qamil Guranjaku"
J45***013U

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 13.6

398 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" "Luigj Gurakuqi" G86***007M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjuhë Frënge 36.2

399 DRAP Korçë Elbasan "Thane" "Sule Harri" I65***101T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Frënge 28.3

400 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi"
"Qemal Haxhihasani" + 

"Bardhyl Popa"
I55***109D

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Frënge 20.1

401 DRAP Korçë Elbasan "Alush Lleshanaku" "Sule Harri" H65***187R
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
38.5

402 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi"
"Sulë Misiri"+ "Bardhyl 

Popa"
G80***128M

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
37.5

403 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" "Alush Lleshanaku" H45***168J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
34.1

404 DRAP Korçë Elbasan "Abdyl Paralloi" "Ibrahim Bozhiqi" H96***067A
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
20.6

405 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" 
"Sali N. 

Ballkoci"(Qender)
G20***020L

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 39.8

406 DRAP Korçë Elbasan "Fush-Bull" "Naim Frasheri" G96***007H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 35.5

407 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami"
"Luigj Gurakuqi" + 

"Xhaferr Hakani"
H00***158A

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 33.2

408 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi" "Bardhyl Popa"" H65***009B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 32.0

409 DRAP Korçë Elbasan "Bardhyl Popa" "Luigj Gurakuqi" I26***701B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 27.8

410 DRAP Korçë Elbasan "Thane" "Ibrahim Çeka" H40***155I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 26.3



411 DRAP Korçë Elbasan "Kostandin Shpataraku" "Fush Bull" I06***129V
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 24.6

412 DRAP Korçë Elbasan "Ahmet Dakli"

"Sali N. 

Ballkoci"(Vartese Polis I 

Vogel+Vale)

H31***003Q
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 23.5

413 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" "Ali Agjah" H26***008N
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 34.0

414 DRAP Korçë Elbasan "Thane" "Hamit Mullisi" H55***007I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 30.8

415 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" "Pashtresh" I90***126I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 11.0

416 DRAP Korçë Elbasan "Ismail Kasa" Jagodine "Luigj Gurakuqi" I75***114B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Muzikë (Shkolla 

Artistike)
19.5

417 DRAP Korçë Elbasan "Adem Krasniqi" "Jagodinë" J20***101A
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Muzikë (Shkolla 

Artistike)
14.0

418 DRAP Korçë Korçë - Pustec
"Naum Veqilharxhi", 

Korçë
"M.P.Shqipe" H35***031D

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 36.0

419 DRAP Korçë Korçë - Pustec Dishnicë, Korçë "S.Gurra" H65***155E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 36.0

420 DRAP Korçë Korçë - Pustec "Ismail Qemali", Korçë "S.Themeli" G65***052B
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 30.0

421 DRAP Korçë Korçë - Pustec "Naim Frashëri", Korçë "Asdreni" J10***114M
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 16.5

422 DRAP Korçë Korçë - Pustec Voskopojë, Korçë "I.Qemali" J40***024A
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 12.5

423 DRAP Korçë Korçë - Pustec Lumalas, Korçë "S Qirjazi" H75***080M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 28.5

424 DRAP Korçë Korçë - Pustec Voskop, Korçë "Demokracia" G70***048P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjuhë Frënge 27.5

425 DRAP Korçë Korçë - Pustec Shamoll, Dishnicë "N.Veqilharxhi" I45***103O
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 28.5

426 DRAP Korçë Korçë - Pustec
"Naum Veqilharxhi", 

Korçë
"R.Qirinxhi" I45***094V

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 26.0

427 DRAP Korçë Berat
E Mesme E Bashuar 

Shyqyri Lakra

Kalon Në Shkollën Ajet 

Xhindole
H65***068R

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 31.0

428 DRAP Korçë Berat
9-Vjeçare Dushnik 

(Qereshnik)

Kalon Te Shkolla 

"Shyqyri Lakra " Me 

Vendim

I35***183N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 25.0

429 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Paftal
Kalon Ne Shkollen "1 

Maji"
I35***004N

Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
27.5

430 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Veterik Kalon Në Shkollën Paftal H25***042B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
26.5

431 DRAP LEZHË Kukës
Shkolla 9-Vjeçare "Lidhja 

E Prizrenit"Kukës

Shkolla 9-Vjeçare "Gani 

Duraku" Morin
J55***048G

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 17.0

432 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Bajram Abdiu" 

Bicaj

Shmb "Qazim Shehu" 

Shtiqen
J45***040J

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 10.5

433 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Bajram Abdiu" 

Bicaj

Gjimnazi"Bajram Abdiu" 

Bicaj
H16***061K

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Special 25.5



434 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës

Gjimnazi"Bajram Abdiu" 

Bicaj
I85***074J

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Kimi 12.0

435 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës

Shmb "Ahmet  Voka" 

Gostil
J10***048J

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Special 14.3

436 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës

Shkolla 9-Vjeçare 

"Lidhja E Prizrenit" 

Kukës

J45***067F
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Ghuhë Angleze 13.5

437 DRAP LEZHË Kukës

Shkolla 9-

Vjeçare"Ramadan 

Zaskoci"Mamëz

Shkolla 9-Vjeçare "Riza 

Spahiu" Kukës
J45***087T

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 15.5

438 DRAP LEZHË Kukës

Shkolla 9-

Vjeçare"Nuredin Braha" 

Bushat

Shmb "Ahmet  Voka" 

Gostil
H85***075K

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 15.0

439 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës

Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës
I95***039U

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjeografi 20.5

440 DRAP LEZHË Kukës
Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës

Gjimnazi"Havzi Nela" 

Kukës
J15***041U

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Special 18.0

441 DRAP LEZHË Kukës
Shkolla 9-Vjeçare 

Qinamak

Shkolla 9-Vjeçare 

Qinamak
J05***036Q

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Special 18.5

442 DRAP LEZHË Kukës
Shkolla 9-Vjeçare"Vehbi 

Shehu" Bushat

Shkolla 9-Vjeçare"Gani 

Sadiku" Nangë
I55***067F

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 19.2

443 DRAP LEZHË Kurbin
9 Vjeçare  "Nik Tom 

Prela", Vartëse F.Kuqe

Kërkesa Nuk Ju Plotësua 

Për Mungesë Vendesh Të 

Lira Në Iap Kurbin.

I86***090K
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 17.7

444 DRAP LEZHË Kurbin
9 Vjeçare "Dan 

Bajrami"Gjorëm

Kërkesa Nuk Ju Plotësua 

Për Mungesë Vendesh Të 

Lira Në Iap Kurbin.

I05***051D
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Histori 23.8

445 DRAP LEZHË Kurbin
Gjimnazi "Arif Halil 

Sula"Mamurras

Gjimnazi "Arif Halil 

Sula"Mamurras, "Besnik 

Syla"Mamurras

I65***089K
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Histori 14.8

446 DRAP LEZHË Kurbin
Gjimnazi "Arif Halil 

Sula"Mamurras

9 Vjeçare 

"Migjeni"Mamurras
I70***049C

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 17.7

447 DRAP LEZHË Kurbin
9 Vjeçare "Fran Pal 

Piroli"Zhejë

Kërkesa Nuk Ju Plotësua 

Për Mungesë Vendesh Të 

Lira Në Iap Kurbin.

J30***108E
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 13.1

448 DRAP LEZHË Kurbin
9 Vjeçare "Fran Pal 

Piroli"Zhejë

Kërkesa Nuk Ju Plotësua 

Për Mungesë Vendesh Të 

Lira Në Iap Kurbin.

I75***097C
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 18.4

449 DRAP LEZHË Kurbin
Gjimnazi "Arif Halil 

Sula"Mamurras

Gjimnazi "At'shtjefën 

Kurti"Gorre
J05***086S

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Kimi 15.0

450 DRAP LEZHË Kurbin
9 Vjeçare Skuraj (Vartëse 

Vinjollë).

Kërkesa Nuk Ju Plotësua 

Për Mungesë Vendesh Të 

Lira Në Iap Kurbin.

J25***067S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Kimi 8.3

451 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla 9 - Vjeçare 

Torovicë

Shkolla Mesme E 

Bashkuar Karl Gega 

Balldre

I65***030T
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 17.0



452 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla 9 - Vjeçare Gjergj 

Fishta

Shkolla Mesme E 

Bashkuar Pjeter Zarishi 

Blinisht

H55***406J
Lëvizje paralele e 

detyruar.

Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi
30.5

453 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla 9 - Vjeçare 

Kakarriq

Shkolla 9 - Vjeçare 

Torovicë
H85***083L

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 16.0

454 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla Mesme E 

Bashkuar Ishull - Lezhë

Shkolla 9 -  Vjeçare  

Tresh
F80***048I

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 40.0

455 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla Mesme E 

Bashkuar Ishull - Lezhë

Shkolla 9 - Vjeçare 

Barbulloje E Re
H70***057A

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Gjeografi 23.5

456 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla 9 - Vjeçare 

Torovicë

Shkolla 9 - Vjeçare 

Gjergj Fishta
I35***031G

Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 10.5

457 DRAP LEZHË Lezhë
Shkolla Mesme Bashkuar 

Karl Gega

Shkolla 9 -  Vjeçare  

Gjergj Kastrioti
I65***028F

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 21.5

458 DRAP LEZHË Malësi E Madhe
" Ilir Dashi " Koplik I 

Sipërm

" Abdyl Bajraktari " 

Koplik
H86***085C

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 32.0

459 DRAP LEZHË Tropojë Konferenca E Bujanit Konferenca E Bujanit H05***206W
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 31.1

460 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zek Byberi Haxhi Zek Byberi I40***023P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 26.0

461 DRAP LEZHË Tropojë Matosh Uka Matosh Uka I25***034S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 25.0

462 DRAP LEZHË Tropojë Tinka Kurti Tinka Kurti H60***196P
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Gjeografi 17.0

463 DRAP LEZHË Tropojë Oso Dauti Konferenca Bujanit I95***126M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Biologji 15.3

464 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zek Byberi/Dragobi
Haxhi Zek 

Byberi/Dragobi
H30***067B

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 33.5

465 DRAP LEZHË Tropojë Haxhi Zek Byberi Haxhi Zek Byberi H66***032V
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 31.0

466 DRAP LEZHË Tropojë Matosh Uka/Lekurtaj Matosh Uka/Lekurtaj I95***028S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 22.5

467 DRAP LEZHË Tropojë Babine/Sopot
Xheladin 

Gosturani/Hysni Zajmi
I15***213G

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 11.0

468 DRAP LEZHË Has
Shkolla 9-Vjeçare ''Islam 

Goçi'' Fajza

Shkolla 9-Vjeçare 

''Rexhep Hoxha'' Tregtan
H30***027E

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 31.5

469 DRAP LEZHË Shkodër Skenderbej Refuzoi-S'u Paraqit G95***173H
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Arsimi Fillor 36.0

470 DRAP LEZHË Shkodër Martin Camaj Shtoj I Ri H65***071R
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 34.5

471 DRAP LEZHË Shkodër Ndoc Mazi Bardhaj H45***139F
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Arsimi Fillor 28.0

472 DRAP LEZHË Shkodër Jordan Misja
Shkolla Profesionale 

Hamdi Bushati
G96***115Q

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Kimi 40.0

473 DRAP LEZHË Shkodër Tringë Smajli Xheladin Fishta G95***064J
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Edukim Fizik 33.5

474 DRAP LEZHË Shkodër Jordan Misja Ndre Mjeda I70***071I
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 18.0



475 DRAP LEZHË Shkodër Ndoc Mazi Ruzhdi Daca I81***117G
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Edukim Fizik 14.0

476 DRAP LEZHË Shkodër Jordan Misja Preke Jakova  G4***0650
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Fizikë 37.0

477 DRAP LEZHË Shkodër Pashko Vasa Edith Durham H45***114J
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Fizikë 30.5

478 DRAP LEZHË Shkodër Ndoc  Mazi Azem Hajdari I11***072S
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Fizikë 23.5

479 DRAP LEZHË Shkodër Deshmoret E Rencit Preke Jakova I35***096F
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 24.0

480 DRAP LEZHË Shkodër  Baks-Rrjoll Deshmoret E Rrencit I50***091N
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Ghuhë Angleze 20.5

481 DRAP LEZHË Shkodër Jordan Misja 28 Nentori H55***122O
Lëvizje paralele e 

detyruar.
Matematikë 34.5

482 DRAP LEZHË Shkodër Skenderbej
Shkolla Profesionale 

Hamdi Bushati
H35***147H

Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 34.0

483 DRAP LEZHË Shkodër Gjimnazi Oblike At Gjon Korma H16***058M
Lëvizje paralele me 

dëshirë.
Matematikë 32.5

484 DRAP LEZHË Shkodër Bardhaj Oso Kuka I85***090B
Lëvizje paralele me 

dëshirë.

Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi
14.5


